
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Положення 

про обласну Комісію для  

встановлення віку дитини,  

яка залишилась без піклування  

батьків та потребує соціального  

захисту 
 

 

Відповідно до Положення про Комісію для встановлення віку дитини, яка 

залишилась без піклування батьків та потребує соціального захисту, та Порядку 

проведення обстеження для встановлення віку дитини, яка залишилась без 

піклування батьків та потребує соціального захисту, затверджених спільним 

наказом Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства освіти і науки 

України, Міністерства соціальної політики України від 23 жовтня 2013 року  

№ 903/1464/711 «Про здійснення обстеження для встановлення віку дитини, яка 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1935-13#n4
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1935-13#n4


2 

 

залишилась без піклування батьків та потребує соціального захисту», 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 12 листопада 2013 року  

за № 1934/24466, керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Положення про обласну Комісію для встановлення віку 

дитини, яка залишилась без піклування батьків та потребує соціального захисту 

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

обласної державної адміністрації М. ЧЕРНЯКА. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

  

 

 

Голова обласної  державної  

адміністрації                                  Ю. СВІТЛИЧНА 

 

 

 

 

 

 


